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Jednostki samorządu terytorialnego realizujące
Rządowy program „Cyfrowy Uczeń” w 2025 roku
na terenie woj. mazowieckiego

dotyczy: sprawozdania w Systemie Informacji Oświatowej z realizacji w 2025 roku
Rządowego programu „Cyfrowy Uczeń”

Szanowni Państwo,

uprzejmie przypominam, że 15 czerwca 2026 r. upłynął termin składania sprawozdań z
realizacji zadań przez placówki oraz placówki wychowania przedszkolnego, które otrzymały
wsparcie finansowe w ramach Rządowego programu „Cyfrowy uczeń” w 2025 roku.
Natomiast do dnia 30 czerwca 2026 r. organy prowadzące składają sprawozdanie do
Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

Zgodnie z komunikatem Ministerstwa Edukacji Narodowej dostępnym na stronie
https://www.gov.pl/web/edukacja/komunikaty sprawozdania dyrektorów placówek oraz
placówek wychowania przedszkolnego powinny zostać sporządzane w postaci
elektronicznej wyłącznie przez Strefę Pracownika w Systemie Informacji Oświatowej
(SIO) a następnie przekazane do organów prowadzących.

Organy prowadzące po otrzymaniu w Systemie Informacji Oświatowej sprawozdania
dyrektora powinny dokonać następujących czynności:

Zweryfikować poprawność wypełnienia danych przez podległe placówki.1.
Jeśli w wyniku weryfikacji organ prowadzący stwierdzi, że dane w sprawozdaniu są2.
poprawne, wówczas organ prowadzący zatwierdza sprawozdanie dyrektora.
W przypadku stwierdzenia braku poprawności danych, należy odrzucić3.
sprawozdanie, kierując je tym samym do poprawy do placówki.

UWAGA: zatwierdzenie sprawozdania z błędami powoduje konieczność odblokowania
go do poprawy przez Centrum Informatyczne Edukacji, za pośrednictwem
Ministerstwa Edukacji Narodowej.

https://www.gov.pl/web/edukacja/komunikaty


Zatwierdzone przez organ prowadzący sprawozdania placówek, automatycznie są4.
wprowadzane do sprawozdania organu prowadzącego.
 Po uzupełnieniu wszystkich pozycji sprawozdania organu prowadzącego (również5.
tych, które nie wypełniają się automatycznie), organ prowadzący składa podpis
elektroniczny i przekazuje sprawozdanie wyłącznie w Systemie Informacji
Oświatowej do Kuratorium Oświaty w Warszawie.

W przypadku stwierdzenia przez pracownika Kuratorium Oświaty nieprawidłowości w
sprawozdaniu, zostanie ono zwrócone do poprawy do organu prowadzącego.

W sytuacji, gdy sprawozdanie organu prowadzącego będzie poprawne, zostanie ono
zatwierdzone przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

Sprawozdania należy wypełnić zgodnie z rozliczeniem finansowym przedłożonym do 15
stycznia 2026 r. i zaakceptowanym przez Kuratorium Oświaty.

W przypadku pytań, proszę o kontakt z Wydziałem Informacji i Programów Rządowych (22
551 24 25).
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